
UCHWAŁA NR XXXIV/314/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

     z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Pomocy Społecznej w 

Gminie Bobolice na lata 2010 – 2013. 

 
 Na podstawie  art. 7 ust.1 pkt 6, art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594  ze zm.), art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zm.) Rada Miejska  
w Bobolicach uchwala co następuje: 
 
   § 1. W Uchwale Nr XLIII/391/10 z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
Lokalnego Programu Pomocy Społecznej w Gminie Bobolice na lata 2010 – 2013 zmienia się 
§ 1 w ten sposób, iż ustala się okres obowiązywania Lokalnego Programu Pomocy Społecznej 
w Gminie Bobolice na lata 2010 – 2014. 
 
   § 2. W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
 
1) w  dziale V. Systemowe podejście do rozwiązywania problemów społecznych, w 
rozdziale 2. System wsparcia dla rodzin z problemami opiekuńczo – wychowawczymi w 
tabeli dodaje pkt. 19 i pkt 20 o następującym brzmieniu: 
 
 
19. Gminny 

program 
wspierania 
rodziny                       
w Gminie 
Bobolice             
na lata 2012-
2014 

1. Ustawa z 
12.03.2004r.                      
o pomocy społecznej 
2. Ustawa z 
09.06.2011r.                    
o wspieraniu rodziny              
i systemie pieczy 
zastępczej 
3. Uchwała Nr 
XV/132/12 Rady 
Miejskiej w 
Bobolicach          z 
dnia 27.01.2012r. w 
sprawie  uchwalenia            
3-letniego Gminnego 
programu wspierania 
rodziny   w Gminie 
Bobolice na lata 2012-
2014 

 

Stworzenie 
efektywnego 
wsparcia rodzin                            
w prawidłowym 
wypełnianiu 
funkcji 
opiekuńczo - 
wychowawczych 

2012 - 
2014 

MGOPS jako 
koordynator             
i partner w realizacji 
zadania 

20. Gminny 
Program   
Przeciwdziałania 

1. Ustawa z 
12.03.2004r.                      
o pomocy społecznej 

Organizowanie       
i prowadzenie 
profesjonalnej 

2012 - 
2020 

W ramach programu 
działa: 
- Centrum 



Przemocy               
w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar 
Przemocy w 
Rodzinie na lata 
2012-2020                                         

2. Ustawa z 
29.07.2005r.                       
o przeciwdziałaniu 
przemocy                          
w rodzinie 
3. Uchwała Nr 
XIV/123/11 Rady 
Miejskiej w 
Bobolicach z dnia 
28.12.2011r.                     
w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu 
Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Bobolice na 
lata 2012-2020. 

pomocy 
doradczej, 
informacyjnej, 
terapeutycznej            
i socjalnej dla 
osób dotkniętych 
przemocą          
w rodzinie    
oraz osób 
stosujących 
przemoc 

Wspierania rodziny 
- Punkt 
Przeciwdziałania 
Przemocy „Sens”  
- Lokalna Koalicja 
Przeciwdziałania 
Przemocy                       
w Rodzinie „Podaj 
Dłoń” 
- Zespół 
Interdyscyplinarny 
MGOPS jako 
partner                     
w realizacji zadania 

 

2) w  dziale V. Systemowe podejście do rozwiązywania problemów społecznych, w 
rozdziale 5. System wsparcia na rzecz osób bezdomnych w tabeli dodaje  pkt. 8 o 
następującym brzmieniu: 
 
8. Program 

„Odpracuj swój 
dług” 

Zarządzenie Nr 4/2012 
Dyrektora Zakładu 
Usług Komunalnych              
i Oświatowych w 
Bobolicach z dnia 
02.04.2012 

Możliwość 
odpracowania 
długu 
czynszowego             
w 
mieszkaniach 
komunalnych            
i socjalnych  

2012             
do nadal 

MGOPS jako 
partner                     
w realizacji 
zadania 

 
 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

           PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 

Zdzisław Czarnecki  

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Działania Gminy Bobolice w zakresie zadań związanych z pomocą społeczną realizowane                         
na podstawie Lokalnego programu pomocy społecznej, są spójne z założeniami  Gminnej 
Strategii Integracji i Polityki Społecznej na lata 2005-2013 w mieście i gminie Bobolice. 
Przygotowano projekt Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. Projekt 
dokumentu w okresie  od października 2013 do listopada 2014 poddany będzie konsultacjom 
społecznym. Efekty tych konsultacji znane będą w grudniu 2014 r. W związku z powyższym 
za zasadne uznano przedłużenie na rok 2014 okresu obowiązywania dotychczasowego 
dokumentu. Z uwagi na spójność obydwu dokumentów  zasadna jest zmiana  Uchwały Nr 
XLIII/391/10 z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Pomocy 
Społecznej w Gminie Bobolice na lata 2010 – 2013. 

 

 

 

 

 


